
 1 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – МОНТАНА 

РЕШЕНИЕ 

№ 26-НР 

от 7 януари 2013 г. 

ОТНОСНО:  изменение на Решение № 12-НР от 17 декември 2012 г. на 

РИК Монтана 
 

Постъпило е писмо с вх. № 50 от 2 януари 2013 г. от кмета на община Вършец,  

че до 27 декември 2012 г. в община Вършец няма гласоподаватели са заявили желание 

да гласуват с подвижна избирателна урна.  

 

   На основание § 2 от Закона за пряко участие на гражданите в държавната 

власт и местното самоуправление и чл. 176, ал. 3 от Изборния кодекс, Районна 

избирателна комисия -  Монтана 

 

    

Р Е Ш И: 

Заличава подвижна избирателна секция № 121200017 на територията на 

община Вършец. 

      

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Пламка Христова 

 

СЕКРЕТАР: 

Васил Върбанов 

 
 

Обявено на 7 януари 2013 г. в 17:00 часа 

Свалено на ……януари 2013 г. в ………….часа 

 

 


